
13 januari 1999/DJZ/BR/006-99

De Minister van Buitenlandse Zaken,
Gelet op artikel 12 van de Wet op de
Kanselarijrechten;

Besluit:

Artikel 1
De regeling van 16 september
1998/FEZ/FB/LB inzake verevening kan-
selarijrechten Suriname1 wordt inge-
trokken.

Artikel 2
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
zij wordt geplaatst en werkt terug tot
en met 1 januari 1999.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Buitenlandse Zaken,
J.J. van Aartsen.

Toelichting

In verband met de totstandkoming van
de regeling van 9 december 1998/FEZ-
469/98 inzake de verevening van kan-
selarijrechten in Suriname2 – die in
werking is getreden met ingang van
1 januari 1999 – kan de regeling van
16 september worden ingetrokken.

De Minister van Buitenlandse Zaken,
J.J. van Aartsen.

1 Stcrt 1998, nr. 184.
2 Stcrt. 1998, nr. 244.

Uit: Staatscourant 1999, nr. 12 / pag. 7 1

Intrekking Regeling verevening 
kanselarijrechten Suriname
BUZ


